ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

      TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2011

Số: 483/TB-ĐTN
THÔNG BÁO
V/v gửi báo cáo số liệu chính thức và các mô hình – giải pháp hay phục vụ Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố năm 2011
_____
Nhằm chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố năm 2011 và giới thiệu những mô hình, giải pháp hay, hiệu quả của các cơ sở Đoàn trong năm 2011, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nhanh chóng gửi các loại tài liệu, văn bản gồm có:

1. Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011;

2. Báo cáo số liệu chính thức (đã điều chỉnh);

3. Báo cáo mô hình, giải pháp, công trình thanh niên hiệu quả tiêu biểu của đơn vị;

4. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết 11/NQ-CP ngày 24/02/2011 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh tế vĩnh mô, đảm bảo an sinh xã hội.

Các loại tài liệu trên, đơn vị gửi về Văn phòng Thành Đoàn (trực tiếp qua email: vanphongthanhdoanhcm@gmail.com) chậm nhất đến 17g00 ngày 05/12/2011.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Đ/c Lê Quốc Phong;

- Các cơ sở Đoàn;

- VP: CVP, tổ TH;

- Lưu.

PAGE